
           AAリーグ ～ AFリーグ
AA

AB

 

 4  

 1  

 2  

 3

 5  

 6  

北 池 ・ 渕 上

澤 田 ・ 藤 井

小 野 ・ 田 中 ( 正 )

目 木 ・ 阪 田

菅 野 ・ 城 内

馬 場 ・ 脇 村

（ HTT ）

（ マ シ ャ ッ プ ）

（ 三 菱 電 機 ）

（ ノ ア 姫 路 ）

（ TONOZ ）

（ ノ ア BM ）

1 2 3

6-4 7-5

6-24-6

5-7 2-6

4 5 6

6-26-2

2-6 4-6

2-6 6-4

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

1

2

3

順位

1

3

2

10:30 エントリ

9:00 エントリ



6-1 6-1

6-41-6

1-6 4-6

AC

AD

 7  

 8  

 9  

 10 

 11 

 12 

浅 野 ・ 三 村

青 山 ・ 柴 田

平 道 ・ 森 田

大 西 ・ 小 橋 口

梅 原 ・ 伊 藤

田 畑 ・ 光 定

（ BESPO ）

（ 日 本 製 鉄 ）

（ EST ）

（ 日 本 製 鉄 ）

（ ノ ア 姫 路 ）

（ グ ロ ー リ ー ）

7 8 9

10 11 12

6-1
6-0

W     O

1-6
0-6

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

1

2

3

順位

1

2

9:00 エントリ

9:00 エントリ



7-5
6-3

5-7
3-6

6-0

W    O

AE

AF

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

三 木 ・ 木 南

堀 ・ 小 阪 健

玉 田 ・ 沼 田

福 田 ・ 赤 籐

柴 田 ・ 関

竹 田 ・ 竹 田

（ 道 楽 ）

（ EST ）

（ BAKU ）

（ ド ー ン TC ）

（ MTC ）

（ 姫 路 市 役 所 ）

13 14 15

16 17 18

5-7 0-6

7-5 6-2

2-6

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

3

1

2

順位

1

2

順位

9:00 エントリ

9:00 エントリ



           AGリーグ ～ ALリーグ

AG

AH

 

 22 

 19 

 20 

 21

 23 

 24 

岸 根 ・ 丸 井

小 野 ・ 松 本

相 浦 ・ 中 村

中 安 ・ 三 木

松 坂 ・ 牧 野

福 嶋 ・ 寺 田

（ ド ー ン TC ）

（ ノ ア BM ）

（ 朝 日 TC ）

（ ダ イ セ ル ）

（ TS ー 書 写 ）

（ R.cat ）

19 20 21

2-6 1-6

6-26-2

6-1 2-6

22 23 24

6-1 2-6

0-61-6

6-2 6-0

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

3

1

2

順位

2

3

1

9:00 エントリ

9:00 エントリ



6-3

3-6
2-6

0-6

W    O

6-2
AI

AJ

 25 

 26 

 27 

 28 

 29 

 30 

佐 伯 ・ 仲 島

田 路 ・ 中 村

森 川 ・ 小 林

大 西 ・ 松 本 直

岡 田 ・ 井 東

川 人 ・ 八 坂

（ 日 本 製 鉄 ）

（ Ｅ ． Ｔ Ｉ Ｍ Ｅ ）

（ ノ ア 姫 路 ）

（ EST ）

（ 三 菱 電 機 ）

（ ノ ア BM ）

25 26 27

28 29 30

3-6 6-0

6-06-3

0-6

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

1

2

順位

2

1

3

9:00 エントリ

9:00 エントリ



6-2

4-6 6-3

6-36-4

3-6 3-6

AK

AL

 31 

 32 

 33 

 34 

 35 

 36 

平 田 ・ 村 山

南 ・ 廣 田

塚 本 ・ 常 村

山 本 ・ 宮 本

山 里 ・ 横 溝

畑 ・ 湟 川

（ 道 楽 ）

（ ト ッ プ ラ ン ）

（ マ シ ャ ッ プ ）

（ TONOZ ）

（ HTT ）

（ 道 楽）

31 32 33

34 35 36

5-7 1-6

2-67-5

6-1

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

3

2

1

順位

2

1

3

順位

9:00 エントリ

10:30 エントリ



            AMリーグ ～ ARリーグ

3/5
AM

AN

 

 40 

 37 

 38 

 39

 41 

 42 

森 ・ 栗 岡

田 渕 ・ 竹 花

湯 浅 ・ 常 田

山 田 ・ 波 田 野

中 岡 ・ 望 月

大 西 ・ 寺 本

（ MTC ）

（ 姫 路 早 朝 S ）

（ 朝 日 TC ）

（ ド ー ン TC ）

（ 太 子 TC ）

（ Ｎ Ｅ Ｘ Ｔ ）

37 38 39

6-2 6-1

4-62-6

1-6 6-4

40 41 42

3-6 6-2

6-16-3

1-6 2-6

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

1

3

2

順位

2

1

3

10:30 エントリ

10：30 エントリ



6-2

1-6 6-4

6-46-1

4-6 4-6

AO

AP

 43 

 44 

 45 

 46 

 47 

 48 

金 子 ・ 小 山

村 上 ( 陽 ) ・ 中 島

水 鳥 ・ 當 舎

平 沢 ・ 辰 己

宮 川 ・ 高 橋

的 場 ・ 塚 本

（ 三 菱 電 機 ）

（ ノ ア BM ）

（ 新 宮 テ ニ ス ）

（ ノ ア BM ）

（ 道 楽 ）

（ 虹 技 ）

43 44 45

46 47 48

7-5 1-6

2-65-7

6-1

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

2

1

3

順位

2

3

1

10：30 エントリ

10：30 エントリ



6-3

6-4
6-3

AQ

AR

 49 

 50 

 51 

 52 

 53 

 54 

河 場 ・ 内 田

三 浦 ・ 古 角

古 寺 ・ 吉 竹

米 田 ・ 野 島

小 林 ・ 半 田

川 﨑 ・ 三 木

（
BAKU/ 太 子

TC
）

（ ノ ア 姫 路 ）

（ ダ イ セ ル ）

（ ミ ッ キ ー ズ ）

（ ド ー ン TC ）

（
ルネサンス姫

路
）

49 50 51

4-6
3-6

W    O

52 53 54

6-0 6-2

3-60-6

2-6

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

2

順位

1

3

2

順位

1

10：30 エントリ

10：30 エントリ



           ASリーグ ～ AXリーグ

4/5
AS

AT

 

 58 

 55 

 56 

 57

 59 

 60 

中 嶋 ・ 古 川

大 野 ・ 太 田

塚 谷 ・ 多 田

村 上 ( 純 ) ・ 東

家 谷 ・ 鹿 島

大 橋 ・ 岡 﨑

（ 日 本 触 媒 ）

（ 三 菱 電 機 ）

（ ド ー ン TC ）

（ ノ ア BM ）

（ Ｎ Ｅ Ｘ Ｔ ）

（ 日 本 製 鉄 ）

55 56 57

6-4 7-5

6-34-6

5-7 3-6

58 59 60

6-064-7

7-64 6-0

0-6 0-6

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

1

2

3

順位

2

1

3

10：30 エントリ

10：30 エントリ



0-6

6-03-6

1-6 6-4

6-16-1

4-6 1-6

AU

AV

 61 

 62 

 63 

 64 

 65 

 66 

金 光 ： 山 本

嶋 田 ・ 小 紫

里 見 ・ 澤 田

宮 川 ・ 木 曽

國 富 ・ 前 田

黒 田 ・ 菅 野

（ 道 楽 ）

（ 朝 日 TC ）

（ TONOZ ）

（ EST ）

（ 姫 路 信 金 ）

（ ノ ア 姫 路 ）

61 62 63

64 65 66

6-0 6-3

0-6

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

2

1

3

順位

1

3

2

10：30 エントリ

12：00 エントリ



0-6

6-0 4-6

1-60-6

6-4 6-1

AW

AX

 67 

 68 

 69 

 70 

 71 

 72 

松 脇 ・ 難 波

上 角 ・ 高 坂

田 中 ・ 永 瀬

新 頭 ・ 勝 丸

黒 木 ・ 佐 藤

近 藤 ・ 内 藤

（ ノ ア 姫 路 ）

（ ド ー ン TC ）

（ MTC ）

（ 日 本 製 鉄 ）

（ 姫 路 市 役 所 ）

（ 道 楽 ）

67 68 69

70 71 72

6-2 6-0

6-02-6

0-6

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

1

2

3

順位

2

3

1

順位12：00 エントリ

12：00 エントリ



2-6

6-0

6-0

0-6 0-6

6-2 6-4

76 77

 

            AYリーグ ～ BCリーグ

5/5
AY

 73 

74 

6-2

77 

 78 

 75 

 大 原 ・ 天 田

山 際 ・ 松 下

谷 口 ・ 岩 田

眞 下 ・ 上 村

竹 林 ・ 渡 辺

AZ

 76 

HTT

松 本 ・ 醍 醐

（
三菱電機・兵
県 大 OB

）

（ ノ ア BM ）

（ ）

（ 朝 日 TC ）

（ EST ）

（ 三 菱 電 機 ）

73 74 75

78

3-62-6

4-6 6-3

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

1

2

3

順位

1

3

2

12:00 エントリ

12:00 エントリ



6-1
6-2

1-6
2-6

4-6
4-6

6-4
6-4

79 80 81

 79 

BA

 80 

 81 

 82 

 83 

 84 

古村(昌)・古村(賢)

馬 塲 ・ 時 政

松 本 和 ・ 小 阪 脩

青 木 ・ 谷 川

BB

金 井 ・ 福 島

（ マ シ ャ ッ プ ）

筒 井 ・ 亀 山

（ ノ ア BM ）

（ 道 楽 ）

（ EST ）

（ ダ イ セ ル ）

（
HTT/ 三 菱 電

機
）

W    O

82 83 84

W    O

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

順位

1

2

順位

2

1

12:00 エントリ

12:00 エントリ



85

6-1 3-6

2-61-6

6-3 6-2

 85 

BC

 86 布 施 谷 ・ 本 郷

 87 

名 田 ・ コ ッ ク ス

川 上 ・ 高 坂

（ 姫 路 早 朝 S ）

（ 山 陽 色 素 ）

（ 兵 県 大 OB ）

86 87 勝敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗

　勝　分　敗 1

順位

2

3

12:00 エントリ


